
Деновите на германскиот филм 2023 
 
 

1. Скопје (Кинотека)  
- 15.09., 20:00 ч.: Следната Врата 
- 16.09., 20:00 ч.: Фабијан  
- 17.09., 20:00 ч.: Повеќе од кога било  
- 18.09., 20:00 ч.: Рајнско Злато 
Влез: 150,- денари 
 
 

2. Струмица (Europe House) 
- 18.09.; 17:30 ч.: Следната Врата 
- 19.09.; 17:30 ч.: Фабијан  
Влезот е слободен  
 

3. Пробиштип (Младински Центар) 
- 20.09.; 19:00 ч.: Рајнско Злато 
- 21.09.; 19:00 ч.: Повеќе од кога било 
Влезот е слободен 
 

4. Тетово (Лоја) 
- 19.09.; 19:30 ч.: Рајнско Злато 
- 20.09.; 19:30 ч.: Следната Врата 
- 21.09.; 19:30 ч.: Повеќе од кога било 
- 22.09.; 19:30 ч.: Фабијан  
Влезот е слободен 
 

5. Кавадарци (Дом на култура) 
- 26.09., 19:30 ч.: Следната Врата 
- 27.09., 19:30 ч.: Фабијан 
- 28.09., 19:30 ч.: Повеќе од кога било 
- 29.09.; 19:30 ч.: Рајнско Злато 
Влезот е слободен 
 

6. Крива Паланка (Europe House) 
- 03.10.; 17:00 ч.: Рајнско Злато 
- 09.10.; 17:00 ч.: Фабијан  
Влезот е слободен 
 

7. Кратово (Трезор Бар) 
- 04.10.; 17:00 ч.: Следната Врата 
Влезот е слободен 
 

8. Куманово (Занаетчиски Дом Куманово) 
-  05.10.; 17:00 ч.: Повеќе од кога било 
Влезот е слободен  

 
 
 
 
 


